
本社移転のご案内 

 

拝啓 初夏の候 時下ますますご清祥の段お慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申しあげます。 

さて、この度弊社は平成 28 年 7 月 1 日をもって、本社を下記へ移転することになりましたので

ご案内申しあげます。これを機に社員一同、一層社業に励む所存でございますので、今後ともご

支援ご鞭撻のほどお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申しあげます。 

敬具 

平成 28年 6月吉日 

株式会社MCAホールディングス 

代表取締役社長 本坊 正文 

 

記 

 

新 本 社 
〒104-0031 

東京都中央区京橋二丁目 6番 15号 VinEx京橋ビル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【東京メトロ・都営地下鉄】 京橋駅 6番出口より徒歩 2分 

 宝町駅 A6・A7出口より徒歩 2分 

【JR】 東京駅 八重洲口より徒歩 8分 

以上 

至上野 至浅草

移転先

八重洲

三井ビル

至品川 至渋谷

6
番
出
口

銀
座
線

東
京
メ
ト
ロ

京
橋
駅

中
央
通
り

Ｊ
Ｒ
線

東京スクエア

ガーデン

外
堀
通
り

東
京
駅

宝
町
駅

昭
和
通
り

都
営
浅
草
線

A

6

出

口

A

7

出

口


